別記様式

年  月  日

町田市長      様

申請者

住所

保護者氏名

町田市私立小・中学校等児童及び生徒用防犯ブザー支給申請書

町田市私立小・中学校等児童及び生徒用防犯ブザーを支給していただきたく、

町田市私立小・中学校等児童及び生徒用防犯ブザー支給事業実施要領第４第１項

の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 児童又は生徒の氏名

２ 児童又は生徒が在籍する小学校又は中学校の名称

３ 添付書類

（１）在籍証明書、学生証その他在学を証するもの（コピー可）

（２）住民票の写し、運転免許証その他市内に住所を有することを証するもの

（コピー可）